fopaTtok 1

o lMopaaky cknafaHHa GloAXeTHOT 3BITHOCTI po3nopsifiHUKaMu Ta
ofepxXyBavyamu GHOKETHUX KOLUTIB, 3BITHOCTI hoHAaMmn
3arasibHoOO60B'A3KOBOr0 AEPXaBHOIO COLiaNIbHOro i NEHCINHOIo

cTpaxyBaHHA (MyHKT | po3giny II)

3BIT
Nnpo HagXO4XXEeHHA Ta BUKOPUCTAHHA KOLWTIB 3arajsibHOro coHay (popma Ne 2m)
3a nepuwe niBpivyya 2023 poky

YcTaHoBa Bigain ocsiTn YepBOHOrpaacbKoi MicbKOi pagn 3a €APMNOY
TepuTopis YepBoHorpag  sa KATOTTI
OpraHisayiiiHo-npaBoBa hopma rocrnogaptoBaHHs OpraH micueBOro caMoBpsigyBaHHS 3a KOMor

Kog Ta Ha3Ba BigoMu0i Knacudikauii BUaaTKiB Ta KpeanTyBaHHS AepXXaBHOM0 6HOMKeTy
Kog Ta Ha3Ba nporpamHoi knacudikaii BuaaTKiB Ta KPeAMTYBaHHS [epXXaBHOIo GIOMKeTY
Kog Ta Ha3Ba TMMNOBOI BigomMu0i Knacugikauyii BUgaTKiB Ta KpeguTyBaHHS MicLEBUX OIOIKETIB 006 OpraH 3 NMTaHb OCBITU | HayKu,
mMosogi (Biggin ocBiTM YepBOHOrpaacbKoi MiCbKOT paam)
Kog Ta Ha3Ba nporpamHoi Knacuikauii BugaTKiB Ta KpeanTyBaHHsS MiCLEBUX OIOKETIB

Kogwn
02144482
11A46120130010071117
420

(kopg Ta Hasea TMNoBOI NporpamMHoOT Knacudikauii BUAaTKIiB Ta KpeauTyBaHHA MicueBux 0611200 HapaHHA OCBiTU 3a pax.cy6.3 AepX.6100KeTy MiCLEBMM GtogpKeTam

6r0pKeTiB/TMMYacoBoT knacugikayii BUAaTKIB Ta KPeaUTYBaHHA ANs 6I00KETIB Ha HagaHHA gepX.nigTpuMkn ocobam 3 OCOBJIMBVMIK OCBITHIMA
MiCLIeBOr0 CaMOBpPSAAYBaHHS, SKi He 3aCTOCOBYIOTb NMPOrpamMHo-LifiboBOro MeToay)* NOTPEBAMU
MepiognuHicTb:MicaAYHa, KBapTasibHa (MPOMIKHA), piuHa 3480 A\C Ne 12
OAnHMLSA BUMIPY: TPH.KOM.
3annuwok
KEKB Kog 3aTBepAXeHo 3aTBep_,q>Ket|o Ha Hap,il_7|u.|m3 KOLU_TiB KacoBi 3a 3BiTHMIA 3anuliok Ha KiHelb 3BiTHOTO
MokasHUKN Talabo . L. Ha 3BiTHUI noyaTok 3a 3BiTHUI nepiog . . .
pAfAKa Ha3BITHUNW piK . . . . nepioa (pik) nepiogy (poky)
KKK nepiog (pik)1  3BiTHOrTO (pik)
poky
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bupatky Ta HajaHHA KpeanUTIiB - yCcboro X 010 28920,00
y TOMY 4ucni: 2000 020 28920,00 - - -
MoTo4YHI BUAaTKKN
OnnaTa npayi i HapaxyBaHHA Ha 3apobiTHY nnaty 2100 030 28920,00
OnnaTa npaui 2110 040 23760,00
3apob6iTHa nnata 2111 050 23760,00 -

FpowoBe 3a6e3neyeHHs BiliCbKOBOCNYX60BL B 2112 060 - - - - -



Cyppiscbka BuHaropofja
HapaxyBaHHs Ha onnaTy npayi
BukopcTtaHHAa ToBapiB i nocnyr

MpegmeTun, maTepianu, o6nafgHaHHA Ta iHBeHTap

MegnkamMeHTuN Ta nepes 'A3yBanbHi MaTepianu

MpoAyKT U XapyyBaHHA

OnnaTa nocnyr (KpiM KOMYHanbHUX)
BugaTkn Ha Bifpaa>KeHHA
BugaTkn Ta3axon cneyianbHoro npusHavyeHHs
OnnaTa KOMYHaNbHWUX NOCNYr Ta eHeproHociis

OnnaTtaTtennonocravyaHHsa

OnnaTa BogONOCTa4aHHS | BOLOBIiABELEHHS

OnnaTa enekTpoeHeprif

Onnarta NpMpoOHOro rasy

Onnata iHWKWX eHeproHociiB Ta IHWMUX KOMYHalbHUX NOCNYT

Onnata eHeprocepsicy
Jocnig>keHHa ipo3pobkn, oKpeMi 3axoau no peanizayii gep><aBHux
(perioHanbHMX) nporpam
[ocnigxeHHs i po3po6bKu, OKpeMi 3aX04M PO3BUTKY MO peanidauii AepXaBHUX
(perioHanbHUX) Nporpam

OkpeMmi 3axofu no peanisayii gepxaBHuUX (perioHanbHNUX) Nporpam, He
BijHeCeHi 40 3aX0fiB PO3BUTKY

O6cnyrosyBaHHsA 60proBux 3060B'A3aHb
O6cnyrosyBaHHs BHY T pillHiX 60prosux 3060B8'A3aHb
O6cnyroByBaHHS 30BHIWHIX 60prosux 30608'A3aHb
MoTouHI TpaHChepTn
Cybeunpii Ta nOTOUYHI TpaHcepTM NigNpUeEMCTBaM
(ycTaHoBam,opraHisayiam)
MoToYHIi TpaHChepTun opraHam Aep> aBHOrO yNnpaBniHHA iHLW KX
piBHIB
MoTouHi TpaHcthepTuUypsagam iHO3EMHUX Aep>KaB Ta
Mi>X HapogHUM opraHizayiam
CouianbHe 3abe3neyeHHs

BunnaTa neHciii i gonomoru

CTuneHgii

IHWi BUNNAT U HaceneHHo

IHW i NOTOYHI BUAATKM

KaniTanbHi BuaaTKu

MpupbaHHA OCHOBHOTO Kanitany
Mpupb6aHHs obnagHaHHA i npegMeTiB 4OBFOCTPOKOBOTO
KOpPUCTYBaHHA

2113
2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276
2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600
2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100

3110

130
140
150
160
170

180

190
200
210
220
230

240

250

260
270
280
290
300

330
340
350
360
370
380
390

5160,00



KaniTanbHe 6ygiBHULTBO (NpuabaHHsa)
KanitanbHe 6yAiBHUUTBO (NpuabaHHA) XuTna

KanitanbHe 6yfiBHMLTBO (NpUAGAHHSA) IHWNX 06°€KTIB
KaniTanbHuii peMOHT

KanitanbHuii peMOHT XWUTN0BOr0O hoHAY (MPUMILLEHb)

KanitanbHuii peMOHT iHWWUX 06’€KTiB
PekoHCTpyKLis TapecTaspayis
PeKOHCTPYKLif XXUTNOBOro hOoHAY (NPUMiLLeHb)
PeKoHCTpyKLis Ta pecTaBpalia iHWKX 06 eKTiB

PecTaBpayia nam’aToK KynbTypw, icTOpii Ta apXiTeKTypu
CTBOpPEHHA Aep> aBHWX 3anacis i pe3epBiB
MpugbaHHa 3emMni i HemaTepianbHUX aKT UBIB
KaniTanbHi TpaHchepTn
KaniTanbHi TpaHchepTu nignpuemcTBam (ycTaHoBam,
opraHisayism)
KaniTanbHi TpaHcepTun opraHam Aep> aBHOTO YNpaBAiHHA iHWMNX
piBHIB
KaniTanbHi TpaHchepTuypagam iHO3eMHUM [Jep>KaB Ta
MIi>X HapogHUM OopraHizauiam
KaniTanbHi TpaHcepTn HaceneHHw

BHYTpilWHE KpeAUTYBaHHSA
HagaHHs BHYTPILWHIX KpeauTiB
HapaHHA KpeAWTiB OpraHam [epXXaBHOro ynpaBniHHA iHWUWX PiBHIB
HapaHHA KpeAuTiB NignpuMemMcTBam, ycTaHOBaM, opraHisauiam
HapaHHA THWWX BHYTPIWHIX KpeauTiB
30BHIWHE KpeANTYBaHHA

HapaHHA 30BHIWHIX KpeanTiB
IHWIi BUAaTKN

HeposnogineHi Bnaatku
HavanbHUK
C0N0BHWIA ByxranTep

" 12 "nunus 2023 poky

3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

3210

3220

3230
3240
4100
4110
4111
4112
4113
4200
4210
5000
9000

410
420
430
440
450
460
470
480

500
510

530
540

550

560

570
580
590

610
620
630
640
650
660

(nignuc)

Irop TOMOHKO
(iHigianw i npissuLLe)
Mapis MPYLLEBCbBKA
(iHiwianu i npizBuLLe)



